1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    21.11.2018                                  пгт  Кавалерово                                  № 339а
О создании комиссии по обследованию поврежденных  водных

объектов для проведения аварийно - восстановительных работ по ликвидации прохождения тайфуна «Лайонрок»на территории
Кавалеровского муниципального района
   В  соответствии  с  поручением  Первого  вице-губернатора Приморского  края  Костенко А.И., в целях обследования поврежденных водных  объектов для проведения аварийно-восстановительных работ по ликвидации прохождения тайфуна «Лайонрок» на  территории  Кавалеровского  муниципального  района, в соответствии с решением комиссии при Администрации Кавалеровского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 19 ноября 2018 г. № 39 «Об отмене решения комиссии КЧС и ПБ № 58 от 12.12.2017 г. «об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Кавалеровского муниципального района вследствие прохождения тайфуна «Лайонрок», на основании постановления администрации Кавалеровского муниципального района от 21.11.2018 г. № 241 «Об отмене постановления администрации Кавалеровского муниципального района № 314 от 12.12.2017 г. «Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Кавалеровского муниципального района вследствие прохождения тайфуна «Лайонрок».

1. Создать комиссию в целях обследования поврежденных водных  объектов для проведения аварийно-восстановительных работ в следующем составе:
	И.А. Шпиль
	- первый заместитель главы Кавалеровского муниципального района, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	А.Ю. Кудрявцев
	- начальник  отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского муниципального района;

	А.Т. Нигай
	- директор МКУ «Технический центр» Кавалеровского городского поселения;

	Л.Д. Свиридова
	- специалист отдела жизнеобеспечения МКУ «Технический центр»;

2. Комиссии приступить к работе немедленно.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального  района

С.Р. Гавриков
Верно:
Начальник  организационно-правовой отдела                                          О.В. Лада